議員提出議案第１９号

議員の派遣について

上記の議案を提出します。

令和５年１０月６日

中野区議会議長 酒井 たくや 殿

提出者 中野区議会議員 森 たかゆき

市川 しんたろう

加藤 たくま

小林 ぜんいち

ひやま 隆

久保 りか

中村 延子

議員の派遣について

地方自治法第１００条第１３項及び中野区議会会議規則第１２９条

第１項の規定により下記のとおり議員を派遣する。

記

１ 派遣目的

第３４回東京都道路整備事業推進大会に参加

２ 派遣場所

砂防会館

３ 派遣期間

令和５年１０月２３日

４ 派遣議員

議長において決定する９人以内の議員

（提案理由）

東京の広域化する交通渋滞の緩和や、安全で快適なまちづくりに資す

るため、道路、橋梁、鉄道連続立体交差及び都市モノレール等の整備

の促進を図ることを目的とした、同大会に議員を派遣する必要がある。